De cena Capitulū quartum

Uenire et gregamini ad cenā magna;
Apoē. x. **Om̄** cena et prandiū eisdē fere
exercitijs decusant. ideo inuicē sibi succe-
dūt. tū etiā qđ de exercitijs in mēdijs su-
perius pleni⁹ est actū. **Est** igit̄ nūc pau-
cis de cena agēdū. **Est** at̄ cena p̄t **Brego. dē** p̄uini-
um in fine diei. **Que** cū p̄ t̄pis cōgruentia p̄cella fue-
rit ad eā sicut ad prandiū p̄p̄nce et deuore acceden-
dū ē **Lōge** aut̄ maiori p̄p̄nciōe et cōmemoratiōe p̄
oz̄ū patz qđ biduanis vel triduanis ieiunijs abstine-

bant. **Cū** igitur ad cenā pulsā poteris audire v̄bz
p̄missum et suspirādo dicere in corde **Beati** qui ad ce-
nā nuptiaz agm̄ vocati sūt et hēbis te iuxta modum
in prādio signatū **In** p̄cedēdo aut̄ erit fm̄ **Jobem**
vallensem cene breuitas **Horati⁹** **Lēa** breuis iunaz
p̄periuū somnus in herba **Er̄t** alimentū modicetas
et in sumēdo sobria frugalitas. ne fiat ventris onera-
tio. corpis aggrauatio. virtū ad exercenda officia de-
bita ipeditio. et ne seq̄tur t̄pe oz̄onis ructus et indige-
stio et somniorū illusio qđ oīa et imoderata cena oz̄iū
Hinc in collatiōibz p̄m̄ **Recēs** est perceptio taz in
vesperinis qđ nocturnis oz̄onibz leuē tenuēq̄ sensum
inueniri nō sinit. **Jo** abstinendū. **Poterint** h̄ ea
de qđ i prādio fuerūt obiecta assumi potius tū sūt im-
mūda et fm̄ septē ordines sc̄oz̄ agenda: vt sc̄i sin-
gulis cenis singulis sc̄oz̄ ordinibz te ingeras qđ tan-
qđ filij **Job** cōiuitia sua singuli agūt. vt sc̄i fertis sc̄u-
dis cū angelis. fertis c̄t̄ijs cū p̄iarchis et p̄p̄his cenes
et sic de alijs eoz̄ cenā attrēdendo fercula qđ singuli po-
nūt cōsiderādo et ad illoz̄ cōiunctionē suspirādo. **De**
nota sunt obiecta vnde nec min⁹ ceteris amplexāda
De hoz̄ cōiunijz et singuloz̄ ferculis vide in de signo
celoz̄. **In** fine cene eo deuoti⁹ sunt gr̄ exoluēdo: quo-
iam secūdo es refectus. **Postq̄** refectiōne cene iux-
ta **Dieroni.** vt lectio lecta proficiat vt mēti inscriba-
tur. lecta quisq̄ singularim̄ cogitatione relegat et re-
sumat et in eccl̄ia de h̄ijs qđ didicit meditet̄ donec cam-
panula ad p̄plexoriū pulset. **Aut** altaria visitet. aut
alia deuotionis exercitia sumere pōt vt sic deuore ad
cantandū p̄plexoriū disponat **Quod** nimir̄ quo-
niā t̄min⁹ ē hoz̄az̄ cāto oportet exolui deuoti⁹ quan-
to postcrius est. **Unde** et in huius principio petitur.
vt plene a sensibilibz auersi toti in deū conuertamur
vt qui tota die distracti actiue deferniuimus vel nūc
in deum conuersi contemplatiue nos demus.

Presertim commemoratio et laus virginis glo-
riose deuotissime est cantanda super quo plura cre-
pla leguntur.